

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5794956
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF52EE62AF
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	27/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/10/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Ente	86002540838
Nome Ufficio	TRIBUNALE ORDINARIO DI PATTI
Indirizzo Ufficio	VIA MOLINO CROCE, N. 1, 98066 - PATTI (ME)
Telefono / FAX ufficio	0941245244/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	QSKDRE
Punto Ordinante	PAOLO D'ANGELO / CF: DNGPLA73B12A052N
Email Punto Ordinante	PAOLO.DANGELO01@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	PAOLO D'ANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PATTI UFFICIO DI CIRO CANDUCI
Partita IVA Impresa	01605270832
Codice Fiscale Impresa	CNDCRI62L05G377K
Indirizzo Sede Legale	VIA RANDAZZO 33 - 98066 - PATTI(ME)
Telefono / Fax	0941240453/0941240453
PEC Registro Imprese	PATTIUFFICIO@TISCALI.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	126811
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/05/1989
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ME
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	11334873/68
INPS: Matricola aziendale	4806157322
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11334873/68
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.MESSINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT92V0103082380000000652858

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) CANDUCI CIRO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: C503 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTE AUTOADESIVE A4 CONF. DA 100 FOGLI - Codice articolo fornitore: CACO100ETADA4 - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: ETICHETTE AUTOADESIVE A4 POOL OVER CONF. DA 100 FOGLI PER STAMPANTI LASER-INKJET-FOTOCOPIATRICI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato/diametro [cm]: 21X29,7 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli vivi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: 8026912020044 - Nome commerciale dei fermagli: FERAGLI N° 4 ZINCATI CONF. 100 PZ - Codice articolo fornitore: CACOFENU4 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: CONFEZIONI 100 PZ FERAGLI N°4 ZINCATI MM32 POOL OVER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTOVIDEO - Codice articolo produttore: 8305 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI - Codice articolo fornitore: CAEVVACO - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORI TRATTOVIDEO VARI COLORI CONFEZIONE DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: VARI COLORI

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Spago

Marca: VIVA - Codice articolo produttore: 38108 - Nome commerciale dello spago: ROTOLO SPAGO 2MM 100GR 42MT 10PZ - Codice articolo fornitore: CAROSP2MM - Prezzo: 12,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Titolo: 1 - Finitura: GREZZO - Materiale: in canapa - Unità di misura: Gomitolo

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: CACOFENU5 - Nome commerciale dei fermagli: FERAGLI ZINCATI N° 5 CONFEZIONI DA 100 - Codice articolo fornitore: CACOFENU5 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: FERAGLI ZINCATI N° 5 CONFEZIONE DA 100 PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 5

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Colla

Marca: POOL OVER - Codice articolo produttore: PPOL082 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK GR 40 - Codice articolo fornitore: CACOST40GR - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: TUBETTO COLLA STICK PPOL082 DA 40 GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Quantità contenuta [g o

ml o m o kg o cm³): 40 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: CACAINPA - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA - Codice articolo fornitore: CACAINPA - Prezzo: 8,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA CONF.100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato esterno [cm]: 24.4X33 - Colore: GIALLO-VERDE-AZZURRO-ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 0 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: SHARPIE - Codice articolo produttore: S0192584 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO MARCATORE A PUNTA TONDA - Codice articolo fornitore: CAPEECCO - Prezzo: 11,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: PENNARELLO MARCATORE A PUNTA TONDA GROSSA SHARPIE M15 CONFEZIONE DA 12 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Colore: VARI COLORI - Diametro punta [mm]: 0,15 - Diametro fusto [mm]: 15 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 0202202-10 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI - Codice articolo fornitore: CACAD10 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: FALDONI CON LACCI DORSO 10 CONFEZIONE DA 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato: 25X35 - Colore: BIANCO SPORCO / BEIGE - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 0202202-12 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI - Codice articolo fornitore: CACAD12 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: FALDONI CON LACCI DORSO 12 CONFEZIONE DA 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato: 25X35 - Colore: BIANCO SPORCO / BEIGE - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 0202202-5 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI - Codice articolo fornitore: CACAD5 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: FALDONI CON LACCI DORSO 5 CONFEZIONE DA 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MESSINA - Formato: 25X35 - Colore: BIANCO SPORCO / BEIGE - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta goffrata - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIO - Codice articolo produttore: CASELEBI - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA SENZA LEMBI COL. BIANCO CONF.100 - Codice articolo fornitore: CACASELEBI - Prezzo: 9,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: BIANCO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 140 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ETICHETTE AUTOADESIVE A4 CONF. DA 100 FOGLI	9,00	60 (Confezione)	540,00 €	22,00
2	FERMAGLI N° 4 ZINCATI CONF. 100 PZ	0,50	4 (Scatola)	2,00 €	22,00
3	EVIDENZIATORI	7,00	1 (Pezzo)	7,00 €	22,00
4	ROTOLO SPAGO 2MM 100GR 42MT 10PZ	12,00	1 (Gomitolo)	12,00 €	22,00
5	FERMAGLI ZINCATI N° 5 CONFEZIONI DA 100	0,60	3 (Scatola)	1,80 €	22,00
6	COLLA STICK GR 40	1,20	60 (Pezzo)	72,00 €	22,00
7	CARTELLA INSERTO PANNOSA COLORATA SENZA STAMPA	8,00	30 (Confezione)	240,00 €	22,00
8	PENNARELLO MARCATORE A PUNTA TONDA	11,40	1 (Confezione)	11,40 €	22,00
9	FALDONI CON LACCI	25,00	22 (Pezzo)	550,00 €	22,00

10	FALDONI CON LACCI	25,00	5 (Pezzo)	125,00 €	22,00
11	FALDONI CON LACCI	25,00	2 (Pezzo)	50,00 €	22,00
12	CARTELLA SENZA LEMBI COL. BIANCO CONF.100	9,50	100 (Confezione)	950,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2561,20
IVA €	563,46
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3124,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MOLINO CROCE, N. 1 - 98066 - PATTI - (ME)
Intestatario Fattura	TRIBUNALE DI PATTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	86002540838
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
ALLEGATA DOCUMENTAZIONE GIA' TRASMESSA AGLI ATTI DALL'OPERATORE ECONOMICO, CIG E DETERMINA A CONTRARRE. SI CHIEDONO QUANTO ALL'ARTICOLO CACAINPA CARTELLE SEMPLICI SENZA LEMBI 20 CONF. COLORE GRIGIO E 10 CONF. COLORE GIALLO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. DOCUMENTI FIRMATI CIG ZF52EE62AF.PDF - dim. 4824.08 Kb
Allegato 2. DET. 52 DEL 2020.PDF - dim. 3124.37 Kb
Allegato 3. CARTA IDENTITÀ CIRO COLORE.PDF - dim. 400.4 Kb
Allegato 4. AVCP - SMART CIG.PDF - dim. 146.11 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente

indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE